

FRISØRKÆLDEREN APS

JERNBANEGADE 42, KLD.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018
13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 91 05 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. november 2018

Lis Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
Balance pr. 30.09.2018	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frisørkældereren ApS Jernbanegade 42, kld. 6000 Kolding CVR-nr.: 27 91 05 05 Stiftet: 15. juni 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Lis Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Buen 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.201, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 99.568 og en egenkapital på kr. -24.274.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	329.581	269.472
1 Personalemkostninger	-299.262	-261.044
DRIFTSRESULTAT	30.319	8.428
Finansielle omkostninger	-4.118	-2.414
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	26.201	6.014
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	26.201	6.014
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	26.201	6.014
DISPONERET I ALT	26.201	6.014

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Erhvervede rettigheder	47.282	47.281
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	47.282	47.281
Andre tilgodehavender	12.718	12.719
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.718	12.719
ANLÆGSAKTIVER I ALT	60.000	60.000
Varelager	23.720	20.450
VAREBEHOLDNINGER I ALT	23.720	20.450
Andre tilgodehavender	0	898
TILGODEHAVENDER I ALT	0	898
LIKVIDE BEHOLDNINGER	15.848	9.484
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	39.568	30.832
AKTIVER I ALT	99.568	90.832

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-149.274	-175.473
4 EGENKAPITAL I ALT	-24.274	-50.473
Kreditinstitutter	0	30.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.530	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.497	34.969
Anden gæld	85.877	76.208
Periodeafgrænsningsposter	5.938	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	123.842	141.305
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	123.842	141.305
PASSIVER I ALT	99.568	90.832

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.241	225.025
Pensioner	31.425	29.755
Andre omkostninger til social sikring	4.797	4.515
Andre personaleomkostninger	22.799	1.749
I ALT	<u>299.262</u>	<u>261.044</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Erhvervede rettigheder		
Kostpris pr. 01.10.2017	47.282	47.281
KOSTPRIS PR. 30.09.2018	<u>47.282</u>	<u>47.281</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2018.....	<u>47.282</u>	<u>47.281</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		-175.473
Ændringer i løbet af regnskabsåret		26.199
Saldo ultimo		-149.274
Egenkapital ultimo		-24.274

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 57.277 + forbrug. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver d. 01.01.